



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SUB KEGIATAN	: REHABILITASI SEDANG/BERAT SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH
PEKERJAAN	: REHABILITASI SEDANG/BERAT SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH SMP (IV KOTO HILIEH-PAGAR SMP 4 BATANG KAPAS)
NOMOR	: 03/V/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022
TANGGAL	: 18 MEI 2022
LOKASI	: KECAMATAN BATANG KAPAS
BIAYA PEKERJAAN	: Rp. 78.808.000,00

PENYEDIA PEKERJAAN

CV. BATANG LUMPO



TAHUN ANGGARAN 2022

Mei 2022



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Telp (0756) 21602 Fax (0756) 21502 Painan



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA	:	DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN		
Halaman 1 Dari 2 Halaman		NOMOR & TGL SPK	:	03/V/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022 18 Mei 2022		
Paket Pekerjaan : Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMP (IV Koto Hilieh - Pagar SMP 4 Batang Kapas)		NOMOR & TANGGAL UNDANGAN PENGADAAN	:	420/03/UPPL/PPBJ-DPK.02/IV/2022 27 April 2022		
		NOMOR & TGL BAHPL	:	420/03/BAHPL/PPBJ-DPK.02/V/2022 12 Mei 2022		
Sumber dana :		Dibebankan atas DPA No. 1.01.02.2.02.24 Tahun Anggaran 2022 untuk Mata Anggaran Sub Kegiatan Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah TA. 2022.				
Waktu Pelaksanaan :		90 (Sembilan puluh) hari kalender				
Nilai Pekerjaan						
NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN					1,905,546.00
1	Pas. Bowplank	M1	6.00	80,091.00	480,546.00	
2	Pek. Pembongkaran Pagar Lama	LS	1.00	1,425,000.00	1,425,000.00	
II.	PEKERJAAN PONDASI					5,084,484.41
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	M3	4.20	90,035.00	378,147.00	
2	Pek. Urugan Pasir	M3	0.42	166,034.00	69,734.28	
3	Pas. Pondasi Batu Kali 1 : 4	M3	5.25	870,028.50	4,567,649.63	
4	Pek. Urugan Tanah Bekas Galian	M3	1.05	65,670.00	68,953.50	
III.	PEKERJAAN BETON BERTULANG					29,436,831.94
1	Pek. Sloof 15 x 20 cm (S1)					
	a. Pas. Pembesian	Kg	239.27	18,035.49	4,315,351.69	
	b. Pas. Bekisting Sloof	M2	22.92	173,132.30	3,968,192.32	
	c. Pas. Cor Beton K-175	M3	1.72	967,321.74	1,663,793.39	
2	Pek. Kolom 15 x 15 cm (KL)					
	a. Pas. Pembesian	Kg	160.24	18,035.49	2,890,006.92	
	b. Pas. Bekisting Kolom	M2	19.80	277,000.90	5,484,617.82	
	c. Pas. Cor Beton K-175	M3	0.74	967,321.74	715,818.09	
3	Pek. Ring Balok 13 x 15 cm (RB)					
	a. Pas. Pembesian	Kg	218.17	18,035.49	3,934,802.85	
	b. Pas. Bekisting Balok	M2	17.19	282,280.90	4,852,408.67	
	c. Pas. Cor Beton K-175	M3	1.12	967,321.74	1,083,400.34	
4	Pek. Stek Besi Kolom Ke Pondasi, Sloof ke Pondasi, Sloof, Balok dan Stek Pasangan Bata	Kg	29.30	18,035.49	528,439.86	
IV.	PEKERJAAN DINDING					9,802,242.78
1	Pas. Dinding Bata Merah 1/2 Bata ad. 1 : 4	M2	65.90	148,744.20	9,802,242.78	
V.	PEKERJAAN PLESTERAN					20,140,064.26
1	Pek. Plesteran ad. 1 : 4	M2	155.52	77,529.54	12,057,394.06	
2	Pek. Acian	M2	155.52	48,042.50	7,471,569.60	
3	Pek. Afwerking Beton	M2	12.72	48,042.50	611,100.60	

